

## ERRATUM - CAPITALISATIONS (ACTIONS)

| Symbole                                 | Libellé                        | Capitalisation boursière au | Capitalisation boursière au |
|---|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|   |                                | 25-nov.-11                  | 2-déc.-11                   |
| <b>SECTEUR - INDUSTRIE</b>              |                                |                             |                             |
| CABC                                    | SICABLE CI                     | 4 588 000 000               | 4 588 000 000               |
| CDAC                                    | CEDA CI                        | 1 920 065 000               | 1 920 065 000               |
| FTSC                                    | FILTISAC CI                    | 11 282 992 000              | 10 577 805 000              |
| NEIC                                    | NEI CI                         | 804 000 000                 | 804 000 000                 |
| NTLC                                    | NESTLE CI                      | 55 176 000 000              | 55 176 000 000              |
| SEMC                                    | SIEM CI                        | 15 113 760 000              | 15 113 760 000              |
| SIVC                                    | SIVOA CI                       | 6 288 480 000               | 6 288 480 000               |
| SLBC                                    | SOLIBRA CI                     | 133 332 804 000             | 133 332 804 000             |
| SMBC                                    | SMB CI                         | 37 027 200 000              | 38 985 744 000              |
| STBC                                    | SITAB CI                       | 53 954 775 000              | 53 909 887 500              |
| TTRC                                    | TRITURAF CI-Ste en Liquidation | 1 040 000 000               | 1 040 000 000               |
| UNLC                                    | UNILEVER CI                    | 61 202 800 000              | 64 424 000 000              |
| UNXC                                    | UNIWAX CI                      | 5 250 000 000               | 5 175 000 000               |
| <b>TOTAL - Secteur Industrie</b>        |                                | <b>386 980 876 000</b>      | <b>391 335 545 500</b>      |
| <b>SECTEUR - SERVICES PUBLICS</b>       |                                |                             |                             |
| CIEC                                    | CIE CI                         | 46 200 000 000              | 46 200 000 000              |
| ONTBF                                   | ONATEL BF                      | 150 960 000 000             | 142 630 000 000             |
| SDCC                                    | SODE CI                        | 15 300 000 000              | 15 750 000 000              |
| SNTS                                    | SONATEL SN                     | 1 270 000 000 000           | 1 254 000 000 000           |
| <b>TOTAL - Secteur Services Publics</b> |                                | <b>1 482 460 000 000</b>    | <b>1 458 580 000 000</b>    |
| <b>SECTEUR - FINANCES</b>               |                                |                             |                             |
| BICC                                    | BICI CI                        | 50 000 010 000              | 50 000 010 000              |
| BOAB                                    | BANK OF AFRICA BN              | 48 348 864 000              | 48 348 864 000              |
| BOABF                                   | Bank Of Africa Burkina Faso    | 23 520 000 000              | 25 600 000 000              |
| BOAC                                    | Bank Of Africa Cote d'Ivoire   | 18 000 000 000              | 18 000 000 000              |
| BOAN                                    | Bank Of Africa NIGER           | 16 502 500 000              | 16 502 500 000              |
| ETIT                                    | ECOBANK TRANS. INCORP. TG      | 396 579 960 680             | 386 665 461 663             |
| SAFC                                    | SAFCA CI                       | 2 598 320 000               | 2 598 320 000               |
| SGBC                                    | SGB CI                         | 121 333 329 000             | 113 555 551 500             |
| <b>TOTAL - Secteur Finances</b>         |                                | <b>676 882 983 680</b>      | <b>661 270 707 163</b>      |
| <b>SECTEUR - TRANSPORT</b>              |                                |                             |                             |
| SDSC                                    | BOLLORE AFRICA LOGISTICS CI    | 52 584 499 800              | 52 257 888 000              |
| SVOC                                    | MOVIS Côte d'Ivoire            | 2 256 187 500               | 2 256 187 500               |
| <b>TOTAL- Secteur Transport</b>         |                                | <b>54 840 687 300</b>       | <b>54 514 075 500</b>       |
| <b>SECTEUR - AGRICULTURE</b>            |                                |                             |                             |
| PALC                                    | PALM CI                        | 109 374 660 700             | 97 393 690 800              |
| SICC                                    | SICOR CI                       | 2 277 000 000               | 2 277 000 000               |
| SOGC                                    | SOGB CI                        | 118 810 120 000             | 112 329 568 000             |
| SPHC                                    | SAPH CI                        | 204 464 040 000             | 209 575 641 000             |
| <b>TOTAL - Secteur Agriculture</b>      |                                | <b>434 925 820 700</b>      | <b>421 575 899 800</b>      |
| <b>SECTEUR - DISTRIBUTION</b>           |                                |                             |                             |
| ABJC                                    | SERVAIR ABIDJAN CI             | 3 273 600 000               | 3 519 120 000               |
| BNBC                                    | BERNABE CI                     | 7 617 600 000               | 8 544 960 000               |
| CFAC                                    | CFAO CI                        | 18 027 230 400              | 18 366 631 960              |
| PRSC                                    | SDA CI                         | 12 800 800 000              | 12 800 800 000              |
| SHEC                                    | SHELL CI                       | 14 805 000 000              | 15 120 000 000              |
| SRIC                                    | SARI CI                        | 4 375 042 000               | 4 375 042 000               |
| TTLC                                    | TOTAL Côte d'Ivoire S.A.       | 48 480 432 000              | 48 480 432 000              |
| <b>TOTAL - Secteur distribution</b>     |                                | <b>109 379 704 400</b>      | <b>111 206 985 960</b>      |
| <b>AUTRES SECTEURS</b>                  |                                |                             |                             |
| STAC                                    | TOTAL Côte d'Ivoire S.A.       | 671 328 000                 | 671 328 000                 |
| <b>TOTAL - Autres Secteurs</b>          |                                | <b>671 328 000</b>          | <b>671 328 000</b>          |
| <b>TOTAL - Marché des actions</b>       |                                | <b>3 146 141 400 080</b>    | <b>3 099 154 541 923</b>    |

## ERRATUM - CAPITALISATIONS (OBLIGATIONS)

| Symbole                               | Libellé                        | Capitalisation boursière au | Capitalisation boursière au |
|---------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
|                                       |                                | 25-nov.-11                  | 2-déc.-11                   |
| <b>OBLIGATIONS REGIONALES</b>         |                                |                             |                             |
| BIDC.O1                               | BIDC 5,60% 2006-2013           | 9 560 964 600               | 9 560 964 600               |
| BIDC.O2                               | BIDC 6.75 2010-2017            | 42 000 000 000              | 42 000 000 000              |
| BOAB.O2                               | BOA BENIN 6.20% 2009-2014      | 3 600 000 000               | 3 600 000 000               |
| BOABF.O1                              | BOA-Burkina F. 5.90% 2006-2011 | 400 000 000                 | 400 000 000                 |
| BOABF.O2                              | BOA BURKINA F. 6,20% 2009-2014 | 1 800 000 000               | 1 800 000 000               |
| BOAC.O1                               | BOA - CI 6.20% 2009-2014       | 1 800 000 000               | 1 800 000 000               |
| BOAD.O7                               | BOAD 5% 2005-2013              | 11 157 240 000              | 11 157 240 000              |
| BOAD.O8                               | BOAD 4,50% 2005-2011           | 2 134 880 000               | 2 134 880 000               |
| BOAD.O9                               | BOAD 5% 2006-2014              | 9 642 310 000               | 9 642 310 000               |
| BOAD.O10                              | BOAD 4,75% 2006-2012           | 6 983 340 000               | 6 983 340 000               |
| BOAM.O1                               | BOA-Mali 5.75% 2006-2011       | 466 090 000                 | 466 090 000                 |
| BOAM.O2                               | BOA MALI 6.50% 2009-2014       | 1 800 000 000               | 1 800 000 000               |
| BOAN.O1                               | BOA NIGER 6.50% 2009-2014      | 1 425 000 000               | 1 425 000 000               |
| BOAS.O1                               | BOA SENEGAL 6.50% 2009-2014    | 2 450 000 000               | 2 450 000 000               |
| CAAB.O2                               | CAA BENIN 6% 2007-2012         | 12 868 700 000              | 12 868 700 000              |
| CLTB.O2                               | CELTEL BURKINA 6.35% 2007-2013 | 6 500 000 000               | 6 500 000 000               |
| EOS.O2                                | Etat Sénégal 5,50% 2007-2012   | 12 839 942 360              | 12 839 942 360              |
| EOS.O3                                | ETAT DU SENEGAL 6,75%2010-2015 | 76 800 000 000              | 76 800 000 000              |
| EOT.O2                                | ETAT TOGOLAIS 6,5% 2011-2016   | 59 400 000 000              | 60 000 000 000              |
| PAAC.O1                               | PAA 6,95% 2010-2017            | 30 000 000 000              | 30 000 000 000              |
| PADS.O2                               | PAD 7% 2010-2017               | 10 000 000 000              | 10 000 000 000              |
| PALC.O1                               | PALMCI 7% 2009-2016            | 15 000 000 000              | 15 000 000 000              |
| SEM.O1                                | SEMA 6.85% 2007-2012           | 714 320 000                 | 714 320 000                 |
| SHAF.O2                               | SHELTER AFRIQUE 6% 2008-2014   | 2 393 800 000               | 2 393 800 000               |
| STRAC.O1                              | SOTRA 6.80% 2007-2012          | 1 999 200 000               | 1 999 200 000               |
| TGTLT.O1                              | TOGO TELECOM 6,50% 2007-2014   | 6 999 300 000               | 6 999 300 000               |
| TPCI.O8                               | TPCI 6,95% 2009-2014           | 101 961 961 000             | 101 961 961 000             |
| TPCI.O9                               | TPCI 6,25% 2010-2013           | 64 111 113 000              | 64 111 113 000              |
| TPCI.O10                              | TPCI 7% 2010-2017              | 18 659 453 500              | 18 266 622 900              |
| <b>TOTAL - OBLIGATIONS REGIONALES</b> |                                | <b>515 467 614 460</b>      | <b>515 674 783 860</b>      |
| <b>OBLIGATIONS KOLAS</b>              |                                |                             |                             |
| AFD.O1                                | AFD 5,25% 2008-2016            | 19 800 000 000              | 19 800 000 000              |
| SFI.O1                                | SFI 4,75% 2006-2011            | 22 000 000 000              | 22 000 000 000              |
| <b>TOTAL - OBLIGATIONS KOLAS</b>      |                                | <b>41 800 000 000</b>       | <b>41 800 000 000</b>       |
| <b>TOTAL - Marché des Obligations</b> |                                | <b>557 267 614 460</b>      | <b>557 474 783 860</b>      |